2018 M. RUGSEJO MEN. 30 D.

3 ketvirtis
(meting, ketvirting)

ATASKAITA

2018.10.08 Nr.3-4

(data)

Ugdymo proceso uztikrinimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinés mokyklos tipui

Ilaidy

ekonominés

klasifikacijos

kodas

NN N NN

NN RN NN NN

o

NN N

NSRS

NN

l\)lgN{[\)[\)N_-_..——._.._._..—-.—._—

TSR S]

POl PG [

B N |t [t | pod | ot | et |t

o |t [t | et

N BN = -

(S (R [y e

11
12

14

Finansavimo 3altinio Z
Valstybés funkcijos 09

Biudzetas(kitos reikmés)

ISlaidy pavadinimas

ISLAIDOS

Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas

Darbo uzmokestis

Darbo uzmokestis

Darbo uzmokestis pinigais
Darbo uzmokestis pinigais
Pajamos natiira

Pajamos natiira

Socialinio draudimo jmokos
Socialinio draudimo jmokos

Socialinio draudimo jmokos

Socialinio draudimo imokos

Prekiu ir paslaugy naudojimo iSlaidos
Prekiu ir paslaugu naudojimo islaidos
Prekiy ir paslaugy naudojimo islaidos

'Prekiq ir paslaugy naudojimo islaidos

Mitybos islaidos

Medikamenty ir medicininiu paslaugy
isigijimo islaidos

Rysiu paslaugy jsigijimo islaidos

Transporto ilaikymo ir transporto paslaugu

isigijimo i$laidos

Aprangos ir patalynés jsigijimo iSlaidos

Komandiruo¢iu islaidos

Gyvenamujy vietoviy viesojo tikio islaidos
Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos

iSlaidos

Eil.

el

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansy ministro
2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansy ministro
2018 m. vasario 7 d. jsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kijeliy specialusis ugdymo centras, 195401122

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniu asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO

Kodas

Ministerijos / Savivaldybés

Programos

02

Asignavimy planas, jskaitant
patikslinimus

metams

4
87581.00

61400.00
47000.00

~47000.00

47000.00
47000.00

0.00

0.00

14400.00

14400.00

14400.00

14400.00

26000.00

26000.00
26000.00
26000.00

0.00

100.00
700.00
15600.00
0.00

0.00
0.00

0.00

ataskaitiniam
laikotarpiui

5

63781.00

43200.00
32900.00
32900.00
32900.00

32900.00
0.00

0.00
10300.00
10300.00
10300.00
10300.00

20500.00

20500.00
20500.00

20500.00

0.00
100.00

500.00

11600.00

0.00
0.00

0.00

0.00

Departamento
Istaigos

6

01

Gauti
asignavimai

kartu su
iskaitytu
praéjusiy
mety lésy

liku¢iu

6
58409.29

43200.00

32900.00

32900.00
32900.00
32900.00
0.00
0.00
10300.00
10300.00
10300.00
10300.00
15128.29
1512829
15128.29
15128.29
0.00

60.78
444.93
7550.54

0.00
0.00
0.00

0.00

195401122

01

(eurais, ct)

Panaudoti
asignavimai

7
58409.29
43200.00
32900.00
32900.00
32900.00
32900.00

0.00

0.00
10300.00
10300.00
10300.00
10300.00
15128.29
15128.29
15128.29
15128.29

0.00

60.78
444.93
7550.54

0.00
0.00
0.00

0.00
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| 23

30

W N =

Materialiojo turto papréétojo remonto ilaidos

Kvalifikacijos kélimo islaidos
Eksperty ir konsultanty paslaugy jsigijimo

islaidos

Komunaliniy paslaugy jsigijimo islaidos
Informaciniy technologijy prekiy ir paslaugy
isigijimo islaidos

Reprezentacinés islaidos

Ukinio inventoriaus isigijiimo i§laidos

Kity prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos
Palukanos

Paliikanos

Paltikanos nerezidentams

Paliikanos nerezidentams

Asignavimy valdytojy sumokétos palikanos

Finansu ministerijos sumokétos paliikanos

Savivaldybiy sumokétos paliakanos
Paltikanos rezidentams, kitiems nei valdzios
sektorius (tik uz tiesiogine skolg)

Paltikanos rezidentams, kitiems nei valdzios
sektorius (tik uz tiesiogine skolg)
Asignavimy valdytoju sumokétos paliikanos

Finansy ministerijos sumokétos palikanos

Savivaldybiy sumokeétos paliikanos
Paltkanos kitiems valdZios sektoriaus
subjektams

Paltikanos kitiems valdZios sektoriaus
subjektams

Paliikanos valstybés biudzetui
Paliikanos savivaldybiu biudzetams
Paliikanos nebiudZetiniams fondams

Zemés nuoma
Zemés nuoma
Zemés nuoma

Zemés nuoma

Subsidijos

‘Subsidijos i biudzeto 1ésu

Subsidijos i§ biudZzeto 1é3y

Subsidijos i§ biudzeto 1ésy

Subsidijos importui

Subsidijos gaminiams

Subsidijos gamybai

Dotacijos

Dotacijos uzsienio valstybéms

Dotacijos uzsienio valstybéms

Dotacijos uzsienio valstybéms

Dotacijos uzsienio valstybéms einamiesiems
tikslams )

Dotacijos uzsienio valstybéms turtui jsigyti
Dotaciios tarptautinéms organizacijoms

Dotacijos tarptautinéms organizacijoms

Dotacijos tarptautinéms organizacijoms
Dotacijos tarptautinéms organizacijoms

‘einamiesiems tikslams ) )
Dotacijos tarptautinéms organizacijoms turtui

isigyti

26

27

28

29

30

~

31
32

| 33
34

35

,36.

37

39

40

41

42

43

44

45

46

66

67
68

69

70

71

300.00

100.00

0.00

5400.00

1000.00

0.00

1500.00
1300.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
000

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

300.00

100.00

0.00

5000.00

700.00

0.00
1100.00
1100.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4936.57
0.00

000
1100.00

1035.47

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
10.00
0.00
0.00
0.00

0.00
10.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
4936.57
0.00

0.00
1100.00
1035.47

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
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Dotacijos kitiems valdZios sektoriaus

_subjektams

Dotacijos kitiems valdzios sektoriaus
subjektams einamiesiems tikslams
Dotacijos kitiems valdZios sektoriaus
subjektams einamiesiems tikslams

Dotacijos kitiems valdzios sektoriaus
subjektams einamiesiems tikslams
Dotacijos savivaldybéms einamiesiems
tikslams

Dotacijos kitiems valdzios sektoriaus
subjektams turtui jsigyti

Dotacijos kitiems valdzios sektoriaus

subjektams turtui isigyti
Dotacijos kitiems valdzios sektoriaus

subjektams turtui jsigyti

Dotacijos savivaldybéms turtui jsigyti
Imokos j Europos Sajungos biudzets
Tradiciniai nuosavi istekliai

Tradiciniai nuosavi istekliai
Tradiciniai nuosavi istekliai

‘Muitai

Cukraus sektoriaus mokesciai
Pridétinés vertés mokes¢io nuosavi istekliai

Pridétinés vertés mokes¢io nuosavi istekliai

Pridétinés vertés mokesc¢io nuosavi istekliai
Pridétinés vertés mokesc¢io nuosavi istekliai

Bendryju nacionaliniy pajamy nuosavi
istekliai

Bendruyju nacionaliniy pajamy nuosavi
istekliai

Bendruyju nacionaliniy pajamy nuosavi
istekliai

Bendruyju nacionaliniy pajamuy nuosavi
istekliai

Biudzeto disbalansy korekcija Jungtinés
Karalysteés naudai

Biudzeto disbalansy korekcija Jungtinés
Karalystes naudai

Biudzeto disbalansy korekcija Jungtinés
Karalystés naudai

Biudzeto disbalansy korekcija Jungtinés
Karalystés naudai

Su nuosavais istekliais susijusios baudos,
delspinigiai ir neigiamos paliikanos

Su nuosavais istekliais susijusios
baudos,delspinigiai ir neigiamos paliikanos
Su nuosavais istekliais susijusios baudos,
delspinigiai ir neigiamos paliikanos

Su nuosavais istekliais susijusios baudos,
delspinigiai ir neigiamos paliikanos

‘Socialinés iSmokos (pasalpos)

Socialinio draudimo i¥mokos (pasalpos)
Socialinio draudimo imokos (pasalpos)
Socialinio draudimo i¥mokos (pasalpos)

Socialinio draudimo imokos pinigais
Socialinio draudimo iSmokos natiira

Socialiné parama (socialinés paramos
paSalpos) ir rentos

72

73

74

77

78

79

80
81

82
83
84

85

86

87

88
89

90

91

92

93

94

96

97

98

99

100

101

102

103
104
105
106

107

108

109

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

000
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

181.00
0.00
0.00

0.00

~ 0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8100
0.00
: Q.OO_

0.00

0.00
0.00

0.00

000
000
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
81.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

81.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
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Socialiné parama (socialinés paramos
pasalpos)

Socialiné parama (socialinés paramos
pasalpos) )

Socialiné parama pinigais

Socialiné parama natiira

Rentos

Rentos

Rentos

Darbdaviy socialiné parama

Darbdaviy socialiné parama

Darbdaviy socialiné parama

Darbdaviy socialiné parama pinigais
Darbdaviy socialiné parama natiira
Kitos iSlaidos

Kitos islaidos

Kitos islaidos einamiesiems tikslams
Kitos i$laidos einamiesiems tikslams
Stipendijoms

Kitos i3laidos kitiems einamiesiems tikslams
Neigiama valiutos kurso jtaka

Kitos islaidos turtui jsigyti

Kitos i§laidos turtui jsigyti

Kitos islaidos turtui jsigyti
Pervedamos Europos Sgjungos, kitos
tarptautinés finansinés paramos ir

‘bendrojo finansavimo léSos

Subsidijos i§ Europos Sajungos, kitos
tarptautinés finansinés paramos 1¢S5y (ne
valdzios sektoriui)

Subsidijos i§ Europos Sajungos ir kitos
tarptautinés finansinés paramos 1ésy (ne
valdzios sektoriui)

Subsidijos i§ Europos Sajungos ir kitos
tarptautinés finansinés paramos 1ésy (ne
valdzios sektoriui)

Subsidijos i§ Europos Sajungos ir kitos
tarptautinés finansinés paramos 1ésy (ne

valdZzios sektoriui)
Pervedamos Europos Sajungos, kitos

tarptautinés finansinés paramos ir bendrojo
finansavimo 1é3os

Pervedamos Europos Sajungos, kitos
tarptautinés finansinés paramos ir bendrojo
finansavimo lé3os einamiesiems tikslams

Pervedamos Europos Sajungos, kita
tarptautiné finansiné parama ir bendrojo
finansavimo 1é3os einamiesiems tikslams
Pervedamos Europos Sajungos, kitos
tarptautinés finansinés paramos ir bendrojo
finansavimo lé3os einamiesiems tikslams

~savivaldybéms

Pervedamos Europos Sajungos, kitos
tarptautines finansinés paramos ir bendrojo
finansavimo lé3os einamiesiems tikslams

kitiems valdZios sektoriaus subiektams

Pervedamos Europos Sajungos, kitos
tarptautinés finansinés paramos ir bendrojo
finansavimo lé3os einamiesiems tikslams ne
valdZios sektoriui

110

111

|12 ]

113

14

115

116
117
118
19
120

121

122
| 123 |
124

125 |
' 126 |

127

128

129
130

131

132

133

134

136

137

138

139

140

141

142

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

181.00

181.00

~ 181.00

181.00
0.00
0.00

10.00
~0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
~ 0.00

0.00

- 81.00
81.00
81.00

81.00
0.00
0.00

000
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
10.00

0.00

- 81.00,
81.00

81.00

81.00

0.00

1000
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

©0.00

0.00
0.00
0.00

81.00

81.00

81.00

81.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Grynieji pinigai ir indéliai
'Grynieji pinigai ir indéliai
1 Grynieji pinigai
Pervedamieji indéliai
I Trumpalaikiai pervedamieji indéliai
llgalaikiai pervedamieji indéliai
Kiti indéliai
1 Kiti trumpalaikiai indéliai
2 Kiti ilgalaikiai indéliai
Vertybiniai popieriai (iSpirkti)
Vertybiniai popieriai (ispirkti)
I 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (i3pirkti)

W L) W N N — —
o

1 2 llgalaikiai vertybiniai popieriai (i3pirkti)

ISvestines finansinés priemonés (grazintos)

1 [Svestinés finansinés priemonés (grazintos)

I 1 Trumpalaikés iSvestinés finansinés priemonés
grazintos)

12 llgalaikés isvestinés finansinés priemonés
(grazintos)
Paskolos (grazintos)

1 Paskolos (grazintos)

1 1 Trumpalaikés paskolos (grazintos)

1 2 llgalaikes paskolos (grazintos)
Akcijos (iSpirktos)

1 Akcijos (ispirktos)

1 1 Akcijos (ispirktos)
Draudimo techniniai atidéjiniai

1 Draudimo techniniai atidéjiniai

1 1 Draudimo techniniai atidéjiniai
Kitos mokétinos sumos (grazintos)

| Kitos mokétinos sumos (grazintos)

I 1 Kitos trumpalaikés mokétinos sumos
‘2razintos)

1 2 Kitos ilgalaikés mokétinos sumos (grazintos)
1S VISO
Direktoré

(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

Vyr. buhalteré

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

300

1301 |

302

303 |

304

305 |

306
307
308

309

310

316

1317]
318

319
320

321

322
323

324
325

326

327

328

329

330

331

0.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

- 0.00,
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

£ 0.00
0.00

0.00

£ 0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

87581.00 63781.00

VY USRI\

(parasas)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
- 0.00
- 0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

58409.29 58409.29

Asta Jakovieviené
(vardas ir pavarde)

Jolanta Grybéniené
(vardas ir pavarde)



